
ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний

Курская область, г.Рыльск, 6 ноября 2017 года
у л. К.Либкнехта, dk21

Рассмотрев на публичных слушаниях, состоявшихся 6 ноября 2017 года по 

адресу: Курская область, г.Рыльск, ул.К.Либкнехта, д.21 (второй этаж), проект по

становления Администрации Рыльского района Курской области «Об утверждении 

документации по планировке территории для проектирования и строительства объ

екта: «Газопровод межпоселковый Фонов - с. Березники -  д. Стропицы -  д. Высто- 

ронь -  д. Журятино -  д. Кольтичеево -  д. Асмолово -  с. Капыстичи -  с. Кострова -  

д. Могилевка Рыльского района Курской области» (далее -  проект постановления) и 

предложения, поступившие в ходе слушаний, Комиссия по обсуждению проекта по

становления совместно с гражданами проживающими на территории муниципаль

ного образования «Березниковский сельсовет» Рыльского района Курской области, 

муниципального образования «Никольниковский сельсовет» Рыльского района Кур

ской области и муниципального образования «Пригородненский сельсовет» Рыль

ского района Курской области РЕШИЛА:

1. Одобрить проект постановления Администрации Рыльского района
*

Курской области «Об утверждении документации по планировке территории для 

проектирования и строительства объекта: «Газопровод межпоселковый Фонов - с. 

Березники -  д. Стропицы -  д. Высторонь -  д. Журятино -  д. Кольтичеево -  д. Асмо

лово -  с. Капыстичи -  с. Кострова -  д. Могилевка Рыльского района Курской облас

ти», опубликованный на официальном сайте муниципального района «Рыльский 

район» Курской области в информационно-телеком-муникационной сети «Интер

нет» но адресу http://www.rylskraion.ru/index.html 

6 ноября 2017 года.

2. Рекомендовать Администрации Рыльского района Курской области при 

рассмотрении и принятии постановления Администрации Рыльского района Кур

ской области «Об утверждении документации по планировке территории для проек-

http://www.rylskraion.ru/index.html


тирования и строительства объекта: «Газопровод межпоселковый Фонов - с. Берез

ники -  д. Стропицы -  д. Высторонь -  д. Журятино -  д. Кольтичеево -  д. Асмолово -  

с. Капыстичи -  с. Кострова -  д. Могилевка Рыльского района Курской области», 

учесть соответствующие действующему законодательству рекомендации публичных 

слушаний.

3. Протокол публичных слушаний от 6 ноября 2017 года вместе с приня

тым заключением о результатах публичных слушаний направить Главе Рыльского 

района Курской области и опубликовать на официальном сайте муниципального 

района «Рыльский район» Курской области в информационно-телекоммуникацион

ной сети «Интернет» по адресу http://www.rvlskraion.ru/index.html.

7

Председательствующий на 
публичных слушаниях А.В. Лисман

Секретарь публичных слушаний Н.А.Разбегаева

http://www.rvlskraion.ru/index.html

